
SMLOUVA O
Spolupráci na projektu: Návrh nového systému, postupu a metod ve

výrobních i nevýrohních procesech 
Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027778

ká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

IČO:75081431 

Se sídlem: Okružní 517/10 

370 01 České Budějovice 

jako výzkumná organizace a poskytovatel služby

a

1TB Engineering & Production s.r.o. 

IČ:03223264

Se sídlem: Okružní 757 

370 01 České Budějovice 

jako zájemce

Realizováno v rámci projektu: Návrh nového systému, postupu a metod ve výrobních i nevýrobních procesech
Pod registračním číslem: a.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027778



článek 1
Předmět smlouvy

Výzkumná organizace se zavazuje ke zpracování výstupu:
Procesní mapa - Vstupní procesní analýza
Procesní mapa, provozní manuál - Zpracování návrhu nové procesní mapy a implementační metodiky 
včetně controllingového formuláře operace

Výše uvedené bude provedeno dle rozpočtu v Nabídce poskytnutí služby, která je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Při řešení budou V30ižita zařízení, které má k dispozici výzkumná organizace.

Článek 11
Pokuty, sankce a závěrečná ustanovení

Dojde-li k neproplacení dotace způsobené chybou výzkumné organizace, dojde k uhrazení smluvní pokuty 
rovnající se výše poskytnutého plnění za službu.

Příloha č. 1 - Nabídka poskytnutí služby

2 3 '02- 2022v českých Budějovicích dne:
Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

rektor

2 3 -02- 2022
v českých Budějovicích dne:

Ing. Jaromj/vrbka^h^, PhD. 
/iednatel

Realizováno v rámci projektu: Návrh nového systému, postupu a metod ve výrobních i nevýrobních procesech
Pod registračním číslem: a.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027778



9<6vK)f«xAupa
ewoF<q> fced ^ egieiW iwei
0;«aW angnm MofeM MINISTERSTVO 

PRŮMYSLU A OBCHODU

Inovační vouchery - Výzva VI.

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Nabídka Je vypracována pro (žadatel v programu Inovační vouchery):

Název žadatele ITB Engineeríng & Production s. r. o.

tč 03223264

Okružní 757
České Budějovice 370 01

Sídlo/místo realizace

Statutární zástupce Ing. Jaromír Vrbka, MBA, Ph.D., Ing. Zuzana Rowland, MBA, PH.D.,

Poskytovatel služby/lnstltuce
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých BudějovicíchNázev instituce

IČ 75081431
Ústav podnikové strat^ie 
Okružní 517/10 
České Budějovice 370 01

Pracoviště

Statutární zástupce Instituce tng. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.

Pfedpoldádanf VaV řeiUtelé Ing. Simona Hašková, Ph.D.

Ing. Simona Hašková, Ph.D. 
Ing. Róbert Kuchár, Ph.D.

Ústav podnikové strategie 

Ing. Michal Ruschak, MBA 

Tajemník ústavu

Nabídku vypracoval 
(jméno, pozice, email, telefon)

I

1



EVROPSKÁ UNIE
Ewaptó# Nnd př» RgbWi němí
Opeačni gigw FedřiW
• M0i«M pW tMNMMMCMpMn

O MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU

Předmět poskytnutí služby
(konkrétní a srozumitelný poi^ nabízené služby)
Předmětem poskytnutí služby je systemlzace dílčích činností a návrh systému jejich jednotného sledování. 
Předkladatel nabídky v rámci projektu zpracuje následující výstupy:

• procesní mapu (stávajícího stavu), která je postavená na principu „Gemba walk* v provozu a 
provázanost na back office systém. Analýza toku dat/informací mezí provozem a Interním systémem.

• procesní mapu (návrhového stavu) a provozní manuál s provázaností na back office systém

návrh nového systému, postupu a metod ve výrobních i nevýrobních procesech.

Řešitelský tým pod vedením Ing. Simony Haškové, Ph.D.. zpracuje a vytvoří:

• vstupní procesní analýzu
• návrh nové procesní mapy a implementační metodiky včetně controllingového fon bperace.

Při řešení budou využito materiálně technické a sofhMarové zázemí Vysoké školy technické a ekonomické 
v Českých Budějovicích.

Předpokládaný časový harmonogram realizace:

začátek realizace: leden 2022 
konec realizace: duben 2022

Vstupní procesní analýza 1/2022
Zpracování návrhu nové procesní mapy a implementační metodiky včetně controllingového 
formuláře operace. 1-4/2022

Předmět služby/výstupy

Předmět služby Výstupy (Vámi uvedené výstupy budou 

předkládány v Žádosti o platbu žadatele)

Vstupní procesní analýza Procesní mapa

Zpracování návrhu nové procesní mapy a 
implementační metodiky včetně controllingového 
formuláře operace._____________________

Procesní mapa, provozní manuál

2



EVROPSKÁ UNE
Biep*# 6nd pe leglčiW 10*1*1
OpmM pragnin RdMíM

* *10M6* fif9 toMUMMAOpnoR

V
MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU

Rozpočet projektu

(Položky rozpočtu budou odpovídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmét služby/výstupy.)

Cena

Procesní mapa 140 000,- Kč bez DPH

Procesní mapa, provozní manuál 330 000,-Kč bez DPH

Celkové ZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez DPH)*

470 000*-Kč bez DPH

Celkové NEZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez DPH)*

0*-Kč bez DPH

Poskytovatel služby/Instituce

Jméno statutárního zástupce Instituce 

nebo zplnomocněné osoby
Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.

Čestně prohlašují, že Instituce je odborně způsobilá k realizaci nabídky, čestně prohlašuji, že předložené údaje 
jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, 
že byla poskytnuta podpora na základě předložení nepravdivých údajů.

o 7 -12- 2021V českých Budějovicích dne

podpis statutárního zástupce instituce 
nebo zplnomocněné osoby

3


